
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА СЕЗОНА 2023/2024 

14.11.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 3/2023  год. 

 

Натпреварувачката комисија на ден 08.11.2022 год. во просториите на Ракометната 

федерација на Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе 

следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од III-то коло на пионерска машка ракометна лига 

група А, група Б и група В, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

29.10.2023  ГРК ОХРИД – РК ВАРДАР 1961    48:08 (22:03) 

28.10.2023  РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7  02:40 (02:19) 

28.10.2023  РК АСОВИ 2012 ВАРДАР – РК СТРУГА   14:31 (05:17) 

29.10.2023  РШ ДИНГ 2021 – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  16:17 (07:09) 

СЛОБОДЕН – РК ЈУНИОР КИСЕЛА ВОДА 

 

Резултати - Група Б 

29.10.2023  ГРК ТИКВЕШ 2014 – ЗРК ГОЛДЕН АРТ КЛ7  30:10 (19:06) 

29.10.2023  РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ – РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 16:10 (06:07) 

28.10.2023  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РК АЛКАЛОИД  22:19 (07:10) 

28.10.2023  РК ВАРДАР НЕГОТИНО – РК ПРИЛЕП   13:26 (07:10) 

СЛОБОДЕН – РК СКОПЈЕ 2020 

 

Резултати - Група В 

28.10.2023  МРК КЛ7 СВ. НИКОЛЕ – МРК КУМАНОВО  15:23 (06:12) 

28.10.2023  РК ПРОЛЕТ 62 – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 17:24 (09:13) 

28.10.2023  РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ – РК РАДОВИШ  18:17 (08:06) 

28.102.2023  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 03:35 (03:16) 

 

 

Согласно член 112 од ДП на РФМ, на Мики Панев, тренер на МРК КЛ7 Свети Николе, 

лиценца бр. 5050, му се изрекува дисциплинска санкција, забрана за настап, во траење од 

10 натпревари. 

 

 
Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена 

од денот на доставување на одлуката. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ТАБЕЛА – ГРУПА А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК ОХРИД 3 3 0 0 97 53 44 9 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 3 3 0 0 65 31 34 9 

3 РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 3 2 0 1 119 27 92 6 

4 РК СТРУГА 3 2 0 1 94 53 41 6 

5 РШ ДИНГ 2021 2 1 0 1 37 28 9 3 

6 РК ВАРДАР 1961 2 1 0 1 44 48 -4 3 

7 РК АСОВИ 2012  3 0 0 3 32 74 -42 0 

8 РК МУЛТИ ЕСЕНС 3 0 0 3 24 106 -82 0 

9 РК ЈУНИОР К. В 2 0 0 2 1 93 -92 0 

 

 

ТАБЕЛА – ГРУПА Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 3 3 0 0 76 38 38 9 

2 РК СКОПЈЕ 2020 2 2 0 0 51 23 28 6 

3 ГРК ТИКВЕШ 2014 3 2 0 1 68 47 21 6 

4 РК АЛКАЛОИД 3 2 0 1 63 48 15 6 

5 РК ПРИЛЕП 3 2 0 1 59 53 6 6 

6 РК МЛАДОСТ ЈУНИОР 3 1 0 2 42 52 -10 3 

7 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 3 0 0 3 37 56 -19 0 

8 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 2 0 0 2 20 55 -35 0 

9 ЗРК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 2 0 0 2 20 64 -44 0 

 

ТАБЕЛА – ГРУПА В 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 3 3 0 0 98 29 69 9 

2 РК АЕРОДРОМ 3 3 0 0 97 31 66 9 

3 МРК КУМАНОВО 3 3 0 0 76 47 29 9 

4 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 3 2 0 1 63 61 2 6 

5 РК ТЕКСТИЛЕЦ 3 1 0 2 65 64 1 3 

6 МРК КЛ7 СВ. НИКОЛЕ 3 1 0 2 58 58 0 3 

7 РК ПРОЛЕТ 62 3 1 0 2 49 68 -19 3 

8 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 3 1 0 2 38 88 -50 3 

9 РК РАДОВИШ  3 0 0 3 43 59 -16 0 

10 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 3 0 0 3 13 95 -82 0 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за пионерска машка лига    Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски        

 


